СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

29 марта  2018 год                                                                                            № 238
О внесении изменений в решение совета депутатов № 221 от 14.12.2017г. «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району по вопросу организации в границах поселения централизованного тепло-, газо-, водоснабжения населения и водоотведения»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения « О передаче  Гатчинскому муниципальному району полномочия по вопросу организации в границах поселения централизованного тепло-, газо-, водоснабжения населения и водоотведения» от 14.12.2017г. № 221 следующие изменения:

1.1 С 01.04.2018 года по всему тексту слово «газо-.» исключить.
1.2 Объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету

Гатчинского муниципального для осуществления полномочий, на 2018 год установить в размере 92,54 тыс. руб.
2. Внести соответствующие изменения в решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 14.12.2017 № 216 «О  бюджете муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит официальному  размещению на сайте муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                               Е.В. Самойлов